Findo o prazo corut'-<1.nte des ta cláusula, considera-se devido o pagamt.'nto apenas 
dos dias tn1b.."l lhodM, do;obrigondo o CONTRATANTE do P,."18-' mcn lo d e indcniz."IÇ-1\0 
ou verb.."\s rescisórias. 

Art. 3" - VALOR 00 CONTRA TO: O v-Alor total do Cont·,ato f de R$ 30.000,00 (trinl'-A 
m il reais), M?ndo o valor mcn~ I de R$ 2.500,00 (dois mil e quinhentos reais), prcvbto no 
item 1.8 do Edital 001/ 2025, a serem pagos a té o dia 10 de cad a mês, conforme as 
disposkões legais pertinentes. 
P.lr.Sgra/o Qnjco. O p.-igamc1"0 d.('I rcmuncroçl\o será rci'lli z..--.do mcdiontc dcpóSito cm 
conta bancária de ritularidt1de do CONTRATADO, q ue deverá ser informad<1 ao